iuxta mysticā et christianā theologiā/ q̄ sol⁹ docuit sp̄s sanctus p os pauli et scripturas dionysij/ quales in vnū iungere et cōcordare p̄cipua fuit actoris intētō p̄noiat. **Q**uo circa si fuerint inuente/ quedā doctrine nimis abhorribiles vel extranee p simplicibus et exterioribus disciplinis/ poterūt ille placēs et vtilēs esse ceteris vel secularibus vel scolasticis vel monasticis/ q̄b̄ ocū q̄rēde vitatis cū exercitio studioso a iuēntute mat⁹ inest. **D**eniq̄ mēsa fercul⁹ habūdās ē et agere plātū assumar vñ usq̄sq̄ qd sibi visū fuerit ad aptādū facta coicātōe finali sine liuore vel tepore. **D**eniq̄ vult petit et rogat idē iohes cācellari⁹/ q̄ absq̄ difficultate vel scrupulo venerādi p̄res et fr̄es carissimi d̄ ordie celestioz i uniuersū. cōicēt p̄dē simplr et libere oia et filia opuscula sua/ q̄ apd eos sūt honorādis p̄rib⁹ et dñis de domo maiore carthusie aut ad mādātū eoz cū bona fide r̄stitūē di tpe et loco put coicātōnis q̄litas exegerit cit⁹ aut tardi⁹ r̄stitūēdi put intēdit signifi care idē. d. c. et iam significauit. **E**st et idē celestis p̄testimonio sufficenti scedula manu sua subscripta. **A**nno. M. cccc. xxx. aprilis

**V**enerabili p̄ri fr̄i Johi de gerson p̄ori celestioz lugdun. i oibus singularissio **V**enerabil⁹ p̄i recōmēdatōe p̄missa i eo q̄ abstergit oēm lacrimā ab oculis suoz margaritarū hic nup̄ i ecclia eminēt⁹ rutilatē in vigilia margarete v̄gis ei⁹ gliose hospitis describitis migrasse/margarita eē p̄cupierat dū ad buc tenera et iuuenili carne tegeret⁹ et margaritā inueniēs v̄didit oia q̄ i carnis desiderijs habuit vel h̄re potuit vt emeret agz illū cui⁹ iā pie credim⁹ cū b̄tm eē possessore altera si n̄ falloz repromissio p̄iarche n̄ro abrahe facta a deo venerabil⁹ p̄i vob p̄cessa est/ ille nāq̄ deo p̄i carnē suā i vnico filio ymolās/ angeluz ne iugulū filij admitteret inueit/ vos h̄o deo filij p̄i oipotēti carnē p̄ziā i vnico germano p̄mitto inq̄ te oipotēti deo carissime frat ne iugulū sathane inueniret angelū pie credo deū inueit/ et cū altā margarita v̄gie ei⁹ patrona et hospite lucidas sedes accepit. p̄ueniebat nāq̄ mēs ei⁹ deuota margarite v̄ginis votis/ illa dracō nē vicit/ et crepuit victus. **I**ste filij vicit toruosuz serpentē/ et ab eo supat⁹ remāsit p̄fus/ illa crudelitātē olibrij superauit. **I**ste olibrias vestes vt legalē sequar sapientiaz

## Epistola ad priorē celestinorū.

osno desperit. **F**ouerat enī plene nō pins  
pater/ q̄ qui mollib; vestiunt in domib; re  
gum sunt/ dixisseq; libeat post tantos secu  
li hui; honores/ vbi prim<sup>o</sup> pater alme vni  
uersitatis p̄ficiē. re et noīe ac merito existe  
bat/ que int̄ ceteras vniuersitates sic sydus  
radiat matutinū/ vbi tantis rerū copijs et  
beneficioꝝ valorib; abundabat. p̄ veritate  
longū passum exiliū/ etiā interdū in lingua  
q̄ nō nouerat apostolica fretus doctrina/  
sciuisse simul abū dare et indigere/ vicisseq;  
vicia et seruisse virtutes/ p̄fuisse hereses/ et  
exaltasse veritates/ in xp̄icis gloriosa cōfes  
sione et sua pegrinatōe deuote obijisse/ mar  
tyrio nō carere/ multos nāq; sanctos legi  
mus et in cathologo martyrū describimus  
qui soli passi sunt exilia/ q̄ si lucidas sedes  
accipiens p̄ciuis celestis effectus est/ quia  
gaudiū est angelis de loco p̄uaricationum  
aias et carne assumi sue ciuitatis cōsortes.  
vos pater venerēde qui re et noīe celestin<sup>o</sup>  
estis/ et cui<sup>o</sup> cōuersatio in celis est/ nō dicaz  
gaudiū panē qui corroboret et p̄firmat cor  
dominis cū fletu miscere/ sed fletus in gau